
GMINA TRAWNIKI T . 7 m , 
21-044 T r a w n i , . 505 Trawmk, 8 hp.ec 2024 r. 

Znak: RRG.272.5.2024 NIP 712-299-48-73 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Dotyczy postępowania pod nazwa Usługa transportowa przewozu uczniów z terenu gminy Trawniki w roku szkolnym 2024/2025. 
Do szkól prowadzonych przez gminę Trawniki - zadanie I (część T). 
Do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świdniku ul. Norwida 4 zadanie 2 (część 2). 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie 'Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZI' 00373919/01 
z dnia 2024-06-19 r. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j . D z . U . 
z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej "ustawą", zamawiający informuje, że w postępowaniu na Usługę 
transportowa przewozu uczniów z terenu gminy Trawniki w roku szkolnym 2024/2025. 1) do szkół 
prowadzonych przez gminę Trawniki - zadanie I (część 1), 2) do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Świdniku ul. Norwida 4 - zadanie 2 (część 2): 
1. Do szkół prowadzonych przez gminę Trawniki - zadanie I (część 1): 
1) oferta wykonawcy P .W. I M P E X T R A N S Mariusz Besztak; Strzeszkowice Duże 311 ; 

24-220 Niedrzwica Duża została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. Uzasadnienie faktyczne 
i prawne oceny oferty - wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu, ajego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
60,00 punktów w kryterium „Cena" i 40,00 punktów w kryterium „Termin płatności za fakturę". 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów; 

2) pozostałe oferty złożyli następujący wy konawcy: 
- Lubelskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. ; ul. Hutnicza 1; 2 0 - 2 1 8 Lublin. Uzasadnienie faktyczne 
i prawne oceny oferty - Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała 57,06 punktów 
w kryterium „Cena" i 40,00 punktów w kryterium „Termin płatności za fakturę". Oferta otrzymała 
łącznie - 97,06 punktów. 
- Alfa Bus Sp. z o.o. : ul. Kolbera 9, 25-516 Kielce. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny oferty -
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała 23,30 punktów w kryterium „Cena" 
i 40,00 punktów w kryterium „Termin płatności za fakturę". Oferta otrzymała łącznie - 63,30 punktów. 
- Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Mateusz La l ; ul. Brzozowa 4,22-437 Łabunie. Uzasadnienie 
faktyczne i prawne oceny oferty - Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wy konawcy uzyskała 56.28 punktów 
w kryterium „Cena" i 40,00 punktów w kryterium „Termin płatności za fakturę". Oferta otrzymała 
łącznie — 96,28 punktów. 

2. Do Ośrodka Szkolno-Wy chowawczego w Świdniku ul. Norwida 4 - zadanie 2 (część 2): 
1) oferta wykonawcy Usługi Transportowe Przewóz Osób Zbigniew Paszkowski, 

ul. Gen. Okulickiego 23/23; 21-040 Świdnik została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny oferty - wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, ajego oferta nie podlegająca odrzuceniu. Oferta wybranego 
Wykonawcy uzyskała 60.00 punktów w kryterium „Cena" , 20,00 punktów w kryterium „Termin 
płatności za fakturę" i 20.00 punktów w kryterium „Własności techniczno-eksploatacyjne pojazdu'". 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów: 

2) pozostałe oferty złoży li następujący wy konawcy: 
- Alfa Bus Sp. z o.o. ; ul. Kolbera 9, 25-516 Kielce. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny oferty -

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
nie podlegająca odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała 37,20 punktów w kryterium „Cena". 
20,00 punktów w kryterium „Termin płatności za fakturę" i 20.00 punktów : w kryterium „Własności 
techniczno-eksploatacyjne pojazdu". Oferta otrzymała łącznie 77,20 punktów. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta stosownie do art. 308 ust. 2/Ustawy 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przestania przy użyciu środków koimmikafajielefaronicznej 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. y5^$y?I /T 


